様式第1号

横瀬町中小企業融資制度資金借入利子補給金交付申請書

年  月  日

 横瀬町長    様

所  在  地

事 業 所 名

代 表 者 名           ㊞

電 話 番 号

 横瀬町中小企業融資制度資金借入利子補給に関する条例に基づく利子補給金の交付を受

けたいため、同条例施行規則第4条の規定により下記のとおり申請します。

記

種 別  取 引 番 号

資 金 使 途 設備資金   ・   運転資金

補 助 対 象 期間 年  月  日から   年  月  日まで

借 入 金 額 千円 利 率 ％

元 金 返 済 額 円 支 払 利 子 額 円

交 付 申 請 額                 円